

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 687/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 2288589/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/2**

Datum:

03.01.2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 9. 12. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace, doplněnou dne 13. 12. 2022 (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 16. 12. 2022 pod č. j. MHMP 2348312/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Dovoluji si požádat o sdělení, zda:

1. byla poskytnuta Společenství vlastníků u Smaltovny 4, Praha 7, IČ: 289 26 901, finanční dotace na revitalizaci vnitrobloku (Adaptační opatření v Praze) a pokud ano, v jaké výši;
2. žádám o zaslání Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. DOT/54/12/021079/2021 ze dne 20. 10. 2021, pokud taková smlouva existuje, a to včetně příloh. Pokud neexistuje, prosím o zaslání jakékoliv dotační smlouvy včetně jejích příloh uzavřené se Společenství vlastníků u Smaltovny 4, Praha 7, IČ: 289 26 901, v posledních 3 letech;
3. žádám o zaslání všech stanovisek Odboru památkové péče, hl. m. Prahy od roku 1. 6. 2018 do dnes, která byla vydána Společenství vlastníků u Smaltovny 4, Praha 7, IČ: 289 26 901.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

Ad 1) V součinnosti s odborem ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy Vám sdělujeme, že Společenství vlastníků U Smaltovny 4, Praha 7, IČ: 289 26 901 byla přidělena dotace ve výši 350 000 Kč k realizaci projektu s názvem „Komunitní zahrada a kompostování ve vnitrobloku“.

Ad 2) Vámi požadovaná smlouva je zveřejněna na stránkách registru smluv na tomto odkazu:

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18120923?backlink=8w0gk>

Ad 3) V součinnosti s odborem památkové péče Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze zasíláme závazné stanovisko sp. zn. S-MHMP 1491685/2018 ze dne 30. 10. 2018.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Závazné stanovisko S-MHMP 1491685/2018

Rozdělovník:

1. Žadatel

2. Dotčená osoba